
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Wrocław  10.12.2024 r.  

PUZ-2380- 198-055/2024-198/2024/MR                                          
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY WYKONAWCZEJ 

 

 
Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na 
podstawie art. 314 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1320) w celu realizacji umowy ramowej – dostawa monitorów komputerowych typ II w 

ilości 600 sztuk numer postępowania PUZ-2380- 198-055/2024-198/2024/MR, umowa wykonawcza 
zostanie zawarta z Wykonawcą: 
 

Oferta nr 1 

IMMITIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 

Regon: 341560864 

Wartość oferty brutto: 309 222,00 zł 
 

Uzasadnienie: 
 

Dnia 05.12.2024 r. Zaproszenie do złożenia oferty wykonawczej zostało przesłane wszystkim wykonawcom, z 
którymi Zamawiający zawarł umowę ramową na dostawę monitorów komputerowych typ II. 

 

Zaproszenie zostanie wysłane do Wykonawców z którymi została zawarta umowa ramowa: 

 

Umowa Ramowa 49/TI/2024 zawarta w dniu 10.10.2024 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

Regon: 141723924 
 

Umowa Ramowa 50/TI/2024 zawarta w dniu 15.10.2024      
MDP Polska ITS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa 

Regon: 363760563  
 

Umowa Ramowa 51/TI/2024 zawarta w dniu 04.10.2024 
IMMITIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 

Regon: 341560864 
 

W odpowiedzi na zaproszenie, w terminie składania ofert, tj. do dnia 10.12.2024 r. do godziny 09:00 
złożono oferty: 

 
Oferta nr 1 

IMMITIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 
Regon: 341560864 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

 
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 87139 78, fax. 47 87148 87 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

 
 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 
 

 

 

 

wartość oferty brutto: 309 222,00 zł 
Okres gwarancji : 60 m-c 

marka/model:   ASUS VA27EQSB 

 
Oferta nr 2 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

Regon: 141723924 

wartość oferty brutto: 311 067,00 zł, po poprawie omyłki rachunkowej wartość oferty brutto : 311 070,00 zł 
okres gwarancji : 60 m-c 

marka/model:   AOC 27p2q – zgodnie z zawartą umową ramową.  
 

Oferta nr 3    
MDP Polska ITS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa 

Regon: 36376056 
wartość oferty brutto: 315 864,00 zł 

okres gwarancji: : 60 m-c 
marka/model:  MSI PRO MP 275PG (zmiana) 

 

Komisja oceniła złożone w postępowaniu oferty zgodnie z zasadami określonymi w Zaproszeniu do 
złożenia oferty wykonawczej. Oferty spełniają wymagania Zamawiającego tj; 

- cena jednostkowa sprzętu nie jest wyższa niż oferowana w postępowaniu o zawarcie umowy ramowej,  
- termin gwarancji na sprzęt jest tożsamy z terminem określony w umowie ramowej,  

- parametry techniczne oferowanego sprzętu nie są gorsze niż wymagane przez Zamawiającego w opisie 
przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik 1.1. do SWZ, który stanowi załącznik do umowy 

ramowej. 

  
Oferta nr 3  MDP Polska ITS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 - w umowie ramowej zaproponowano model monitora : AOC 27P2Q. W ofercie wykonawczej Wykonawca 
zaoferował model monitora: MSI PRO MP 275PG. Wraz z ofertą Wykonawca złożył załącznik nr 1.1, 

dokument potwierdzający że zaproponowany model monitora w ofercie wykonawczej spełnia wymagane 

parametry techniczne sprzętu jak i załączono kartę katalogową produktu. Wykonawca zaoferował inny 
model monitora o parametrach i wyposażeniu  nie gorszym niż określone w ofercie złożonej przez 

Wykonawcę w ramach postępowania na zawarcie umowy ramowej (co potwierdzono w notatce służbowej 
sporządzonej w Wydziale Teleinformatyki).  

Wobec powyższego oferta podlegała rozpatrzeniu.  

Cena jednostkowa sprzętu nie jest wyższa niż oferowana w postępowaniu  o zawarcie umowy ramowej. 

 

Oferta nr 2 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. –  
Zamawiający poprawił omyłkę rachunkową polegającą na błędnym wyliczeniu iloczynu ceny jednostkowej 

brutto x ilość.  

W formularzu ofertowym wykonawca wskazał: 
 

Ilość 
sztuk  

Cena jednostkowa 
netto 

VAT 
23% 

Cena jednostkowa brutto 
 

Cena brutto    (wartość)  

600 421,50 zł 23 % 518,45 zł 311 067,00 zł 
 

Winno być: 

Ilość 
sztuk  

Cena jednostkowa 
netto 

VAT 
23% 

Cena jednostkowa brutto 
 

Cena brutto    (wartość)  

600 421,50 zł 23 % 518,45 zł 311 070,00 zł 

 

W związku z powyższym zmianie uległa wartość oferty. Wykonawca podał kwotę: 311 067,00 zł brutto w 

formularzu ofertowym. W wyniku uwzględnienia konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek 



 
 

 

 

 

wartość oferty brutto wynosi: 311 070,00 zł brutto. Tak wyliczona wartość oferty brutto zostanie przyjęta 
przy ocenie oferty w niniejszym postępowaniu.  

 

Złożone oferty są ważne i spełniają warunki zamówienia. 
 

Jako kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej przyjęto cenę oferty brutto – 100%. Zamawiający uzna 
za najkorzystniejszą i wybierze ofertę z najniższą ceną.  

Ranking ofert: 

 
Miejsce w rankingu Numer oferty Wykonawca Wartość oferty brutto 

 1 1 

IMMITIS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Dworcowa 83 
85-009 Bydgoszcz 

309 222,00 zł 

2 2 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

311 070,00 zł 

3 3 
MDP Polska ITS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa 

315 864,00 zł 

 
Jednocześnie Komisja zawiadamia, iż zgodnie z treścią art. 264 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp, umowa zostanie 

zawarta niezwłocznie od daty przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.  Umowa 

powinna jednak zostać zawarta w terminie związania ofertą. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Podpisano w oryginale 
Zastępca  

Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 
insp. Tomasz Jędrzejowski 

 

 

 

 

 

Wyk. 1 egz 
M. Rosołowicz 47 871 39 78 


